河北青年报学生zheng登报 河北青年报 报刊声明公告登报

产品名称 河北青年报学生zheng登报 河北青年报
报刊声明公告登报

公司名称 报刊稿声明公告广告登报通服务中心

价格 面议

规格参数

公司地址 裕华东路86-1号，报社广告中心（一楼）

联系电话  13333387771

产品详情

登报今天办理_明天见报_认准报业集团登报中心

声明作废 平山县坤泰烤饼店遗失营业执照正本，河北青年报公章财务章法人章登报，注册号：230d30600
176976，声明作废。王x霞与明大房地产开发有限公司签订的网签商品房买卖合同原件丢失2份，合同编
号为：YS(2010)00012543，房屋代码为：305874，声明作废。

企业营业执照：

XXXXX公司遗失营业执照，注册XXXXXX，现声明作废

税务登记证：

XXXX公司遗失国、地税税务登记证副本，证XXXXXX，声明作废

组织机构代码证：

XXXX遗失XXX年XX月XX日由XX市组织机构代码管理中心颁发的代码为XXXX的代码证正本，现声明作
废丢失许可证：

XXXX公司不慎遗失银行丢失许可证，丢失行：XXXXXX核准XXXXX，现声明作废

票领购薄：

XXXX公司遗失票领购薄一本，税XXXXXX，声明作废 公司各类章：

XXXX有限公司遗失公章一枚，声明作废

增值票 ：

XXX公司遗失XXXXX票一份，代码：XXXX，号码：XXXX，声明作废

银行贷X卡：

XXXX公司遗失贷X卡，卡XXXXXX（法人：XXX）现声明作废

防伪税控IC卡：

XXX公司遗失防伪税控Ic卡，卡XXXXX，声明作废

外债登记证：

XX公司于X年X月X日不慎将国家XXXXX颁发的外债登记证丢失，编号XXXXXX，特此声明作废

离职启事：

XXXX有限公司经股东会决定，即日起公司解散，注册XXXXX，清算组成立进行清算，请各X权人见报后
30日内到公司结算清现，未接到通知的自此公告发布之日起45日内向本公司清算组申X权。股权变更公告
:

XXXX有限公司，注册XXXXX，于20**年**月**日经工商部门核准，股东由XXX、XXX、XXX变更为XX。
自20XX年XX月X日起，不再担任本公司任何职务，一切行为与本公司无关XXXXXX有限公司

登报，过去指将事实或意见（包括诗文等）在报纸上发表。随着电子刊物的普及，登报更加广泛地代表
将一切信息资料发布在传媒载体上的行为。另外，登报还特指证照遗失证明等具有一定法律约束效力的
公证行为。

河北经济日报

《河北经济日报》创刊于1980年10月，是河北日报报业集团主办的全省惟一一张以经济新闻为鲜明特色
的政经大报，是省X、省政府指导全省经济工作的重要舆论阵地。

2003年下半年，《河北经济日报》划转到河北日报报业集团，2005年8月，河北日报报业集团工作指导组
进驻河北经济日报社，组成新的领导班子，对《河北经济日报》进行了新的定位与改版。

全面改版的《河北经济日报》，以全省各级经济管理者和各类企业经营者为读者群，着眼于河北市场需
求、服务河北经济发展，以权威、快捷、全面、深入的经济新闻为鲜明特色，力求打造一张省内传媒业
具有较强的舆论引导力和社会影响力的综合性主流媒体。关注热点、难点、焦点，揭示新经济，倡导新
生活永远是河北经济日报不懈的追求。

《燕赵晚报》是河北省会影响力X大的报刊之一。《燕赵晚报》由石家庄日报社主办，4开24版，创刊于1
988年，1992年元旦正式发行（4开4版），是创刊最早的城市晚报。《燕赵晚报》的创刊，是原《石家庄
晚报》的复刊，期号接续了原《石家庄晚报》的期号，河北青年报，《石家庄晚报》1989年最后一期是1
607期，故《燕赵晚报》创刊号的期号是1608期。《燕赵晚报》以省会石家庄市为主要发行区域，辐射省
内主要中等城市，X高发行量35万份。

《燕赵晚报》由石家庄日报社主办，4开24版，创刊于1988年，1992年元旦正式发行（4开4版），是创刊
最早的城市晚报。《燕赵晚报》的创刊，是原《石家庄晚报》的复刊，期号接续了原《石家庄晚报》的
期号，《石家庄晚报》1989年最后一期是1607期，故《燕赵晚报》创刊号的期号是1608期。

《燕赵晚报》是河北省会影响力较大的报刊，以省会石家庄市为主要发行区域，辐射省内主要中等城市
，X高发行量35万份。报纸内容丰富，信息量大， 服务性强，被当地读者誉为“老百姓自己的报纸”。

《燕赵晚报》充分利用自办发行网络，坚持走企业化、市场化道路，使得发行数量不断攀升，广告千人
成本大幅降低，给广告主带来最直接的超值回报。然而，面对越来越细化的市场分割，面对整合营销传
播，广告主在选择报纸媒体时日益理性，比“千人成本”更具诱惑力的是“目标受众”即有效读者群体
。

《燕赵晚报》从广告客户的角度出发，服务理念从“以客户产品为中心”转换为“以消费者为中心”，
开辟了楼宇、汽车、通讯、电脑、旅游等贴近生活、服务受众的商讯专刊，将商家的目标市场分解成不
同受众及消费群体，并致力于打造企业与相关目标消费者进行沟通的渠道。X新的业界报道、最前沿的
行业资讯，通过引领读者消费，培育并发展目标读者，为商家集中优势力量，主攻目标市场提供最基本
的平台。同时，通过X确的数据以及对数据的X确解读，为广告客户制定媒体投放计划提供可靠的依据，
为国内外企业产品打入河北市提供全面解决方案，保证商家总体把握推广成本与进度，有效地达到预期
的宣传目标。《燕赵晚报》作为河北省内X一家综合类晚报，河北青年报学生zheng登报，自二十世纪九
十年代创刊以来，始终秉承“关注民生、倡导时尚、贴近生活、服务大众”的办报宗旨，独领X骚，笑
傲燕赵十数载，对燕赵周边省市的影响力日益扩大。2003年年初，《燕赵晚报》成功实现与省内另一主
流媒体《生活早报》的强强联合，河北青年报广告部，发行量大幅飙升，率先跨入彩色48版的厚报时代
，每天以丰富的精神盛宴稳定固定读者，吸引经常读者，争取边缘读者。

河北青年报学生zheng登报-河北青年报-报刊声明公告登报由报刊稿声明公告广告登报通服务中心提供。
报刊稿声明公告广告登报通服务中心（www.dengbaotong.com/）拥有很好的服务和产品，不断地受到新
老用户及业内人士的肯定和信任。我们公司是全网商盟认证会员，点击页面的商盟客服图标，可以直接
与我们客服人员对话，愿我们今后的合作愉快！

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org